АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      13.10.2014 г.                                                                                                 № 48
Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным  казённым предприятиям за счет средств бюджета Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления  субсидии муниципальным казённым предприятиям за счет средств бюджета Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Ояшинского сельсовета» и разместить на  официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ояшинского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        Ж.В.Чуфарова